
Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 30. září 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/15 � 39/2009

Hlavní údaje z účetní závěrky k 30.6.2009
Penzijního fondu České pojišťovny, a.s.

sídlo: Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1 telefon: 221 109 111
právní forma: akciová společnost fax: 221 109 518
datum vzniku: 19. září 1994 e-mail: pfcp@pfcp.cz
vlastník společnosti: Česká pojišťovna a.s. (100 %) internet: www.pfcp.cz
depozitář: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
auditor: PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.

ROZVAHA (v tis. Kč) 2007 2008 06/09
AKTIVA CELKEM 38 291 304 44 811 073 46 471 048
Finanční majetek – peníze, bankovní účty 5 371 779 1 421 494 1 253 729
Dluhové cenné papíry 26 333 945 37 043 812 39 886 035
z toho: vládních institucí 17 440 723 26 091 180 30 623 635

Akcie, podílové listy a ostatní podíly 5 126 619 3 671 688 2 599 467
Pohledávky za nebankovními subjekty 0 0 0
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 31 657 27 310 25 290
Ostatní aktiva 457 248 1 522 973 1 672 724
Náklady příštích období 970 056 1 123 796 1 033 803
Příjmy příštích období 0 0 0
PASIVA CELKEM 38 291 304 44 811 073 46 471 048
Prostředky účastníků penzijního připojištění 37 182 519 44 154 556 46 061 821
Rezervy 5 982 7 077 9 000
Vlastní kapitál 978 537 369 725 308 571
z toho: základní kapitál 213 700 213 700 213 700

zisk nebo ztráta účetního období 938 616 81 354 258 316
oceňovací rozdíly -1 020 689 -2 412 106 -2 662 374
rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku 250 336 297 342 300 358

Ostatní pasiva 124 266 279 715 91 656

VÝSLEDOVKA (v tis. Kč) 2007 2008 06/09
Hospodářský výsledek z držby a obchodování
s fin. majetkem a investicemi 1 168 713 363 078 398 379
z toho: saldo úrokových výnosů a nákladů 1 043 735 1 509 498 973 525

výnosy z akcií a podílů; poplatků a provizí 72 145 85 756 29 612
náklady na poplatky a provize -368 126 -484 649 -393 403
saldo tvorby a použití opr. položek
a rezerv týkající se fin. investic 0 0 0
čistý zisk nebo ztráty z finančních operací
(výsledek z obchodování) 420 959 -747 527 -211 355

Výsledek z dalších položek nákladů
a výnosů týkající se běžné činnosti -230 097 -281 724 -140 063
z toho: náklady na zaměstnance -67 257 -80 530 -39 772

ostatní správní náklady -153 369 -185 267 -92 083
odpisy, saldo tvorby a použití rezerv
a opr. pol. k majetku -14 797 -17 602 -8 865
saldo tvorby a použití opr. položek
a rezerv mimo majetek a fin. investice -840 -3 286 -1 923
saldo ostatních provozních výnosů
a ost. provozních nákladů 6 166 4 961 2 580

Zisk nebo ztráta z mimořádné činnosti
před zdaněním 0 0 0
Daň z příjmů 0 0 0
Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 938 616 81 354 258 316

339437-39/09

SPOLEČNÉ OZNÁMENÍ
o uložení návrhu projektu fúze sloučením

do sbírky listin obchodního rejstříku
a

upozornění pro věřitele a akcionáře

Jednatelé společnosti

Bubny Development, s.r.o., IČ: 27447031, se sídlem Praha 3, Přemyslov-
ská 2845/43, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 113574 (dále jen »společnost Bubny Develop-
ment«)

a

Představenstvo společnosti

Palito, a.s., IČ: 27865487, se sídlem Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ
130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 11622 (dále jen »společnost Palito«)

(společnost Palito a společnost Bubny Development dále též jako »Zúčastněné
společnosti«)

oznamují, že ve smyslu § 33 odst. 1 písm. b) zák. č. 125/2008 Sb., Zákon o pře-
měnách obchodních společností a družstev (dále jen »ZoP«), byl k dnešnímu dni,
tj. k 30.9.2009 do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, uložen návrh projektu fúze sloučením. Účastníky Projektu fúze slouče-
ním jsou společnost Palito, jako společnost zanikající, a společnost Bubny Deve-
lopment, jako společnost nástupnická.

Společnost Palito tímto zároveň upozorňuje své akcionáře, že v sídle společnosti
Palito jsou ode dne 30.9.2009 připraveny k nahlédnutí tyto dokumenty:

(i) Projekt fúze sloučením, (ii) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední
3 roky a zprávy auditora o jejich ověření, (iii) konečné účetní závěrky zúčastněných
společností, (iv) zahajovací rozvaha společnosti Bubny Development, (v) mezitímní
účetní závěrky a zprávy auditora o jejich ověření, (vi) posudek znalce o ocenění
jmění zanikající společnosti Palito.

Na požádání vydá společnost Palito každému akcionáři bez zbytečného odkladu
bezplatně opis nebo výpis z písemností uvedených v předchozím odstavci v písm.
(i) až (vi).

Současně zúčastněné společnosti upozorňují v souladu s ustanovením § 35 a násl.
ZoP své věřitele na jejich práva v souvislosti s fúzí společnosti Bubny Development
a Palito. Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal účinným
vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením
zhorší dobytnost jejich pohledávek. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze
sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem sloučení do obchodní-
ho rejstříku.

Pokud v konkrétním případě nedojde k dohodě věřitelů a zúčastněnou společností
o způsobu zajištění pohledávky těchto věřitelů, rozhodne o dostatečném zajištění
pohledávky soud s ohledem na druh a výši předmětné pohledávky.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokoje-
ní svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení
považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze
sloučením do obchodního rejstříku.

Jednatelé společnosti Bubny Development a Představenstvo společnosti Palito

339549-39/09

Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin

Jednatel společnosti

RONAL CR s.r.o.
se sídlem Jičín, Jungmannova 1117, PSČ 506 01

IČ: 49812106
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, číslo vložky 4863
(dále také jen »RONAL CR s.r.o.« nebo »rozdělovaná společnost«)

a jednalé společnosti

SanSwiss s.r.o.
se sídlem Jičín, Popovická 1123, PSČ 506 01

IČ: 28762860
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 26089
(dále také jen »SanSwiss s.r.o.« nebo »nástupnická společnost«)

1. oznamují, že nejpozději dne 30.9.2009 bude do sbírky listin obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové uložen projekt rozdělení společ-
nosti RONAL CR s.r.o. odštěpením sloučením se společností SanSwiss s.r.o.,

2. upozorňují věřitele a dlužníky na jejich práva dle § 35 až 39 a § 257 až 264 záko-
na č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen
»zákon o přeměnách«), zejména:
a) Nástupnická společnost ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení z roz-

dělované společnosti na nástupnickou společnost nebo zůstaly rozdělované
společnosti, až do výše čistého obchodního majetku uvedeného v posudku
znalce pro ocenění jmění.

b) Rozdělovaná společnost ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení odště-
pením na nástupnickou společnost do výše svého vlastního kapitálu vykáza-
ného v zahajovací rozvaze.

c) Ručení podle odstavce a) nebo b) zaniká, jestliže rozdělovaná nebo nástup-
nická společnost poskytnou věřiteli nebo věřitelům rozdělované společnosti
nebo nástupnické společnosti plnění ve výši podle § 258 zákona o přemě-
nách.

d) Věřitelé zúčastněných společností při rozdělení, kteří přihlásí své pohledávky
do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení do obchodního rejstříku stal účin-
ným vůči třetím osobám a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohle-
dávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku
rozdělení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvede-
né ve větě první toto právo zaniká.

e) Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností při rozdělení k dohodě
o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky.

f) Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku rozdělení podstatným způsobem
sníží dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jis-
toty ještě před zápisem rozdělení do obchodního rejstříku.

g) Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po
zápisu rozdělení do obchodního rejstříku.

h) Nebude-li dosaženo dohody o poskytnutí dostatečné jistoty do 9 měsíců ode
dne, kdy se zápis rozdělení do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím
osobám, nebo v téže lhůtě nebude dohodnutá jistota poskytnuta, ručí nástup-
nická společnost a rozdělovaná společnost za splnění dluhů odpovídajícítak-
to nezajištěným pohledávkám věřitelů podle odstavce a). To neplatí, jestliže
soud určí, že se v důsledku rozdělení dobytnost pohledávky nezhoršila nebo
že nabízená jistota byla dostatečná.

i) Není-li z projektu rozdělení zřejmé, zda určitý majetek nebo závazek přešel
na nástupnickou společnost, platí, že tento majetek nebo závazek je majet-
kem nebo závazkem rozdělované společnosti.

j) Každý, jehož právní zájmy jsou rozdělením dotčeny, má právo obdržet od roz-
dělované společnosti informace o tom, jaký majetek a jaké závazky přechá-
zejí na nástupnickou společnost. Tohoto práva se lze domáhat u soudu.

Rozdělovaná společnost neemitovala žádné dluhopisy, opční listy ani jiné účastnic-
ké cenné papíry, není třeba tedy upozorňovat jejich vlastníky na práva dle § 37 zá-
kona o přeměnách.

Ing. Jiří Hnízdo Odřej Stěhulka Dipl. Ing. Zdeněk Koukl
jednatel jednatel jednatel
RONAL CR s.r.o. SanSwiss s.r.o. SanSwiss s.r.o.

339550-39/09

Představenstvo společnosti

Palito, a.s.
Sídlo: Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00

IČ: 27865487
zapsaná v OR vedeném MS v Praze odd. B, vložka 11622

(dále jen »Společnost«)

svolává mimořádnou valnou hromadu akcionářů,
na 2.11.2009 od 14.00 hod. v notářské kanceláři

JUDr. Tomáše Oulíka, notáře v Praze, na adrese Praha 1, Klimentská 1

Program jednání:

1. Zahájení valné hromady.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Přijetí rozhodnutí o schválení projektu vnitrostátní fúze sloučením.
4. Přijetí rozhodnutí o zrušení Společnosti bez likvidace s přechodem jmění na ná-

stupnickou společnost.
5. Přijetí rozhodnutí o schválení konečné účetní závěrky a mezitímníúčetní závěrky

Společnosti.
6. Závěr.

Upřesnění k bodu 3 a 4 programu jednání:
Účastníky projektu vnitrostátní fúze sloučením ve smyslu zák. č. 125/2008 Sb., Zá-
kon o přeměnách obchodních společností a družstev, je společnost Palito, a.s.,
jako společnost zanikající,a společnost Bubny Development, s.r.o., se sídlem Pra-
ha 3, Přemyslovská 2845/43, IČ: 27447031, jako společnost nástupnická.

Společnost tímto zároveň upozorňuje své akcionáře, že v jejím sídle jsou ode dne
30.9.2009 připraveny k nahlédnutí tyto dokumenty:

(i) Projekt fúze sloučením, (ii) účetní závěrky zúčastněných společností za
poslední 3 roky, a zprávy auditora o jejich ověření, (iii) konečné účetní závěrky
zúčastněných společností, (iv) zahajovací rozvaha nástupnické společnosti,
(v) mezitímní účetní závěrky a zprávy auditora o jejich ověření a (vi) posudek
znalce o ocenění jmění zanikající společnosti Palito, a.s.

Prezence akcionářů začíná v den a na místě konání mimořádné valné hromady
od 13.30 do 14.00 hodin. Při prezenci se akcionář prokáže průkazem totožnosti
a předloží akcie na majitele, které vlastní. Zmocněnci akcionářů předloží navíc
úředně ověřenou plnou moc.

Akcionářům nepřísluší úhrada nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s účastí
na mimořádné valné hromadě.

V Praze dne 30.9.2009

339545-39/09

Výzva k podání nabídek do výběrového řízení na dodávky:

»Chlazení a využití odpadního tepla
z technologie compoundace«

zadávaného podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu
Podnikání a Inovace v platném znění (dále jen »pravidla«)
s použitím vybraných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb.

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen »zákon«):

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zadavatel zveřejňuje základní podmínky zadávacího řízení,
které jsou dále podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci.

Zájemce si vyžádá zadávací dokumentaci podle podmínek níže uvedených.

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel:

Název zadavatele: D PLAST a.s.
Sídlo zadavatele: Zlín, Lužkovice 206, PSČ 763 11
IČ: 00544752
DIČ: CZ00544752
Bankovní spojení: ČSOB Zlín
číslo účtu: 1458937/0300
Zastoupení: Ing. Ladislav Košárek, člen představenstva
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Knap
e-mail: pavel.knap@dplast.cz
telefon: + 420 577 610 168, +420 604 293 095

Zastupující zadavatel:

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 151 zákona zastupující
zadavatel na základě dodatku č. 1 k smlouvě č. 05-2009/D-Plast ze dne 25.5.2009
a udělené plné moci.

Název: Ing. Jiří Verberger, Ph.D.
Sídlo: Ludkovice 24, 763 41 Zlín
IČ: 74437631
DIČ: CZ7708164167
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Blažek
e-mail: blazek76@gmail.com
telefon: +420 606 777 209

2. Údaje o zadávací dokumentaci:

Zadávací dokumentaci poskytuje zastupující zadavatel elektronicky na základě pí-
semné žádosti doručené na e-mailovou adresu kontaktní osoby zastupujícího za-
davatele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to do 4 dnů
ode dne doručení písemné žádosti. Písemná žádost o zadávací dokumentaci bude
mít podobu závazné objednávky s uvedením identifikačních údajů zájemce, telefo-
nického a e-mailového spojení.

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel zdarma.

Zadávací dokumentace obsahuje popis předmětu výběrového řízení, požadavek
na kvalifikaci uchazečů, kritéria hodnocení nabídek, obchodní podmínky, platební
podmínky, požadavky na způsob zpracování nabídek a další informace a podmínky
výběrového řízení.

3. Údaje o podání nabídky:

Nabídka se podává písemně v uzavřené obálce označené názvem výběrového ří-
zení na adresu zadavatele.
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo dni zveřejnění vyhlá-
šení výběrového řízení v Obchodním věstníku a je stanovena na 30 kalendářních
dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 30.10.2009 do 15.00 hod.
Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pra-
covní dny od 8.00 hod. do 15.00 hod.

4. Informace k předmětu výběrového řízení:

Specifikace předmětu výběrového řízení:
Předmětem zakázky je komplexní dodávka a montáž tří kusů tepelných čerpadel
pro dokončení realizace chlazení a využití odpadního tepla z technologie compoun-
dování, a to včetně příslušenství a dalších služeb dle technické specifikace uvede-
né v zadávací dokumentaci.

Místo plnění výběrového řízení:
Areál firmy D PLAST a.s., Zlín, Lužkovice 206, PSČ 763 11

Doba plnění výběrového řízení:
Předpokládané zahájení plnění zakázky (podpis smlouvy) od: 6. 11. 2009
Předpokládané ukončení předmětu zakázky: 17.12.2009

Předpokládaná hodnota výběrového řízení:
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 2.200.000,- Kč

5. Ostatní podmínky výběrového řízení:

Vítězný uchazeč se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kon-
troly, ve smyslu § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě,
v platném znění.

Za zastupujícího zadavatele:

Ing. Jiří Verberger, Ph.D.
339546-39/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

1. Zadavatel
TRANSPA CZ, s.r.o. oznamuje vyhlášení výběrového řízenína dodávky výrobních
zařízení a spojené stavební práce.

2. Předmět výběrového řízení
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka práškové lakovny na klíč. Tech-
nologické zařízení práškové lakovny pro výrobky typu kovové palety, kovové kon-
tejnery, kovové konstrukce svařované převážně z plechů a profilů s max. rozměry
2,0 x 2,0 x 3,0 m z materiálu Fe. Výrobní linka v typickém uspořádání – dopravník,
předúprava lakování, suška, kabina pro nanášení práškové barvy, vypalovací pec
a centrální řídicí jednotka. Dále stavební úpravy ve stávajících halových objektech,
projektové a inženýrské činnosti a montáž zařízení.

Zařízení je předmětem projektu »Zvýšení efektivnosti procesů výroby a užitných
vlastností výrobků ve společnosti TRANSPA«.

3 Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese za-
davatele:
Adresa: TRANSPA CZ, s.r.o., V Borovičkách 360, 285 61 Žleby
Kontaktní osoba: Mgr. Andrea Balášová, ekonomická ředitelka

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději do
30. října 2009, do 14.00 hodin, na uvedenou adresu Zadavatele. Bližší informace
o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI Operační
program Podnikání a inovace – Inovace, výzva III.

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

339548-39/09

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

1. Zadavatel

TRANSPA CZ, s.r.o. oznamuje zrušení výběrového řízení na dodávky výrobních
zařízení a spojené stavební práce.
Adresa: TRANSPA CZ, s.r.o., V Borovičkách 360, 285 61 Žleby
Kontaktní osoba: Mgr. Andrea Balášová, ekonomická ředitelka

2. Předmět zrušeného výběrového řízení

Předmětem zrušeného výběrového řízení je dodávka práškové lakovny na klíč.
Zařízení je předmětem projektu »Zvýšení efektivnosti procesů výroby a užitných
vlastností výrobků ve společnosti TRANSPA«.
Výběrové řízení bylo vyhlášeno inzerátem v Obchodním věstníku OV 23/2009,
pod značkou 333506-23/09

3. Zadavatel vyhlášené výběrové řízení ruší bez uvedení důvodu.

339547-39/09

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


